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	1.
	Informatīvais ziņojums
5. pielikums. ES fondu 2021.–2027. gada plānošanas perioda MK noteikumu par specifisko atbalsta mērķu ieviešanu izstrādes laika grafika progress.
	Priekšlikums
Lai veicinātu nozarei ļoti būtisko notekūdeņu dūņu pārstrādes investīciju īstenošanas uzsākšanu un nodrošinātu Klimata un enerģētikas ministrijai (turpmāk - KEM) noteikto maksājumu mērķu sasniegšanu, lūdzam precizēt informatīvā ziņojuma 5.pielikumā "ES fondu 2021.–2027. gada plānošanas perioda MK noteikumu par specifisko atbalsta mērķu ieviešanu izstrādes laika grafika progress" (turpmāk - ziņojuma 5.pielikums) norādīto laika grafiku 2.2.2.3.pasākuma "Notekūdeņu dūņu pārstrāde" uzsākšanai, sadaļā "Atbildīgo iestāžu pieteiktās izmaiņas laika grafikā" nosakot ātrāku termiņu projektu iesniegumu vērtēšanas kritēriju izskatīšanai un apstiprināšanai, kā arī normatīvā regulējuma saskaņošanas uzsākšanai un apstiprināšanai.

Vienlaikus vēršam uzmanību, ka KEM pārziņā esošo 2.1.1.3.pasākumu “AER izmantošana un energoefektivitātes paaugstināšana centralizētajā siltumapgādē un aukstumapgādē”, 2.1.2.specifisko atbalsta mērķi "Atjaunojamo energoresursu enerģijas veicināšana - biometāns" un 2.2.2.4.pasākumu "Aprites ekonomikas principu ieviešana" plānots ieviest kā finanšu instrumentus, attiecīgi precizējama ziņojuma 5.pielikumā norādītā informācija par projektu iesniegumu vērtēšanas kritēriju izskatīšanu un apstiprināšanu, norādot atzīmi "N/A".
 
Piedāvātā redakcija
Klimata un enerģētikas ministrijas piedāvātie termiņi 2.2.2.3.pasākumam "Notekūdeņu dūņu pārstrāde":
Y kolonnā "IZMAIŅAS -  plānotā izskatīšana AK" 2025. gada I ceturksnis;
Z kolonnā "IZMAIŅAS - plānotā izskatīšana UK" 2025. gada II ceturksnis;
AA kolonnā "IZMAIŅAS - plānotā saskaņošanas uzsākšana TAP" 2025. gada I ceturksnis;
AB kolonnā "IZMAIŅAS - plānotā apstiprināšana MK" 2025. gada II ceturksnis;
AC kolonnā "IZMAIŅAS - plānotā atlases uzsāšana" 2025. gada III ceturksnis.
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	Informatīvais ziņojums
Informatīvais ziņojums par Finanšu ministrijas pārziņā esošo Eiropas Savienības fondu un ārvalstu finanšu palīdzības aktualitātēm līdz 2024. gada oktobrim
	Priekšlikums
Informatīvā ziņojuma 31. lpp. sadaļā "EEZ un Norvēģijas finanšu mehānisms 2021. – 2028. gadam" nav norādīta informācija par Donorvalstu definētajām prioritātēm, kas neatspoguļo pilnu informāciju, plānojot investīciju prioritātes. Lūdzam 31. lpp. sadaļā "EEZ un Norvēģijas finanšu mehānisms 2021. – 2028. gadam" pēc rindkopas "Programmu īstenošanai obligāta prasība ir piesaistīt donorvalstu partnerus. Donorvalstis aicina prioritizēt programmas mazākā skaitā un fokusētas ar pēc iespējas gatavāku investīciju tvērumu, kas risina aktuālas stratēģiskas bilaterālas un sociālekonomiskas prioritātes." papildināt informāciju piedāvātajā redakcijā.

 
Piedāvātā redakcija
Donorvalstis ir definējušas trīs tematiskās prioritātes:
Eiropas zaļā pāreja.
Demokrātija, tiesiskums un cilvēktiesības.
Sociālā iekļaušana un noturība.
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